Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: Hartimi i Projektimit dhe Mbikqyrjes të objektit “ Blerje 

dhe instalimit të pajisjeve të paneleve diellore dhe pompës termike, në bashkinë Mirditë”. 

5.  Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): 22114311-5 

6. Fondi limit: 2 482 540 (Dy milion e katërqind e tetëdhjetë e dy mijë e pesëqind e dyzet) Lekë pa Tvsh. 

Brenda kësaj shume, OE do ndaje vlerën e projektimit dhe vlerën për shërbimin e mbikqyrjes. 

7.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: Kohëzgjatja e 

projektimit 30 ditë nga nënshkrimi i kontratës;

[...]

b) Objekti i prokurimit të procedurës së anuluar të prokurimit: Hartimi i Projektimit dhe Mbikqyrjes së 

objektit “Blerje dhe instalimit të pajisjeve të paneleve diellore dhe pompës termike, bashkia 

Mirditë” 

c) Fondi limit i procedurës së anuluar të prokurimit: 2 482 540 (Dy milion e katërqind e tetëdhjetë e dy 

mijë e pesëqind e dyzet) Lekë pa Tvsh. (shuma , monedha).